共青团江西农业大学人文与公共管理学院委员会文件

                              赣农大人团字[2012]5号
关于招收大学生艺术团成员的通知

院属各团支部：

为认真贯彻落实党的十七届六中全会精神，进一步加强校园文化建设，着力打造校园文化品牌，经校团委研究决定，拟于今年上半年恢复组建江西农业大学大学生艺术团。为配合校团委做好恢复组建前的准备工作，展现我院艺术特色和魅力，结合我院实际情况，决定面向全院招收大学生艺术团成员。现就有关事项通知如下：

一、招收对象

我院在校全日制学生

二、招收类别与要求

恢复组建后的大学生艺术团拟设声乐、舞蹈、器乐、曲艺、主持等五个部门，分别招收有相应特长和浓厚兴趣的大学生艺术骨干，招生总数不超过80人。各类别招生的基本要求如下：

1.声乐：会识读乐谱（简谱、五线谱），能独立、完整演唱5支以上歌曲，有较扎实演唱功底，演唱风格不限。
2.舞蹈：有一定舞蹈基础，有独舞、群舞表演经历，对舞蹈表演或编排有浓厚兴趣，舞蹈风格不限。

3.器乐：会识读乐谱（简谱、五线谱），能独立、完整演奏3首以上曲目，器乐种类不限。自带器乐者优先考虑。

4.曲艺：有一定的语言艺术功底，在相声、小品或情景剧等曲艺形式中有一定特长和演出经历，有较好的剧本创作能力。

5.舞台主持：发音标准，音质浑厚，表达流畅，五官端正，有浓厚的主持兴趣和主持经历。原则上，男性身高不低于1.7米，女性身高不低于1.6米。

以上各部门招生性别不限，年级不限，同时具备多种特长或在某一方面具有显著特长的学生优先录用。

三、招生程序

3月16日前，学生自主报名或者组织推荐，并填写报名登记表。

3月17日前，自主报名需将报名表交至校团委屈婧老师处（大学生活动中心301室），各支部将人选和相关材料报送至我委，经审核，择优推荐至校团委。

3月26日前，校团委组织面试，确定录用名单。

四、工作要求

恢复组建大学生艺术团是加强我校校园文化建设的重要举措，是今年全校共青团的一项重点工作。各支部要高度重视，提高认识，将挖掘、选拔大学生艺术骨干列入今年团学工作的重要日程，广泛宣传，积极动员，努力营造活跃氛围。要认真做好组织工作，指定专人负责，按质按量完成艺术骨干的选拔推荐工作。

请各支部于3月17日前，将人员名单及报名表报送至我委。未尽事宜，请及时与我委联系，联系人：赵静，电话：83813536。

附件：江西农业大学大学生艺术团成员报名登记表

共青团江西农业大学人文与公共管理学院委员会

二0一二年三月十四日
主题词：大学生    艺术团     招新     通知

抄报：院党委副书记王志发、校团委
抄送：人文与公共管理学院各团支部
共青团人文与公共管理学院委员会                     2012年3月14日印发
（共19份）
附件：

江西农业大学大学生艺术团成员报名登记表

	姓名

	性别

	出生年月

	照片

	学院

	班级

	籍贯

	政治面貌

	特长爱好

	联系电话

	电子邮箱

	奖惩情况

	高中以来参加各类文艺活动情况